

# CFK Holding ApS

Stigaardsvej 1 C, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 50 35 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Claus Bek Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CFK Holding ApS Stigaardsvej 1 C 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 50 35 48
	Stiftet: 16. januar 2015
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Claus Bek Nielsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	cb9 consult IVS under frivillig likvidation, Hellerup
<b>Kapitalinteresser</b>	NLG Invest ApS, Hellerup Halfspace.io ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.225.840 kr. mod 472.272 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-501	-502
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-501</b>	<b>-502</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9	0
Indtægter af kapitalinteresser	2.230.332	474.853
Andre finansielle indtægter	4.354	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.336	-2.079
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.225.840</b>	<b>472.272</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.225.840</b>	<b>472.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-63.408	469.491
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	2.232.748	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.519
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.225.840</b>	<b>472.272</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	9
4	Kapitalinteresser	939.574	1.030.558
	Finansielle anlægsaktiver i alt	939.574	1.030.567
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>939.574</b>	<b>1.030.567</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	135.228	86.807
	Tilgodehavender i alt	135.228	86.807
	Likvide beholdninger	2.689.712	476.600
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.824.940</b>	<b>563.407</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.764.514</b>	<b>1.593.974</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	759.460	822.868
Overført resultat	2.897.554	664.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.763.514</b>	<b>1.592.974</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.000	1.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.764.514</b>	<b>1.593.974</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	353.377	717.325	54.000	1.174.702
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	469.491	-52.519	55.300	472.272
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	822.868	664.806	55.300	1.592.974
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-63.408	2.232.748	56.500	2.225.840
	<b>50.000</b>	<b>759.460</b>	<b>2.897.554</b>	<b>56.500</b>	<b>3.763.514</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.336	2.079
	<b>8.336</b>	<b>2.079</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.500	5.500
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>5.500</b>	<b>5.500</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-5.491	-5.491
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-9	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-5.500</b>	<b>-5.491</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>9</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CFK Holding ApS
cb9 consult IVS under frivillig likvidation, Hellerup	100 %	0	0	0

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2020	202.199	207.925
Afgang i årets løb	<u>-22.085</u>	<u>-5.726</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>180.114</u></b>	<b><u>202.199</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	828.359	1.021.173
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.234.908	478.356
Årets tilbageførsler på afgang	-6.815	-3.423
Udbytte	<u>-2.296.992</u>	<u>-667.747</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>759.460</u></b>	<b><u>828.359</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>939.574</u></b>	<b><u>1.030.558</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CFK Holding ApS
NLG Invest ApS, Hellerup	25 %	34.312	-1.396	8.578
Halfspace.io ApS, København	40,06 %	<u>2.323.771</u>	<u>5.579.217</u>	<u>930.996</u>
		<b><u>2.358.083</u></b>	<b><u>5.577.821</u></b>	<b><u>939.574</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
